[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.08.2018
	г. Зеленогорск

	№ 57-305р

	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов ЗАТО                г. Зеленогорска от 05.07.2016                № 25-163р «Об определении памятников и иных монументальных произведений, расположенных на территории г. Зеленогорска»

В связи с установкой памятного камня на Кедровой аллее имени Казаченко Валентина Григорьевича, в соответствии с Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных монументальных произведений на территории города Зеленогорска, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.11.2017 № 45-254р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов ЗАТО                                  г. Зеленогорска от 05.07.2016 № 25-163р «Об определении памятников и иных монументальных произведений, расположенных на территории                                       г. Зеленогорска» изменения, дополнив пунктом 26 следующего содержания:

«26. Памятный камень на Кедровой аллее имени Казаченко Валентина Григорьевича.».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

   П.Е. Корчашкин